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Putterbinde, opaska elastyczna 10 cm x 5 m, 1 szt
 

Cena: 36,59 zł

Opis słownikowy

Postać opaska

Producent Hartmann

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Putterbinde, opaska elastyczna 10 cm x 5 m, 1 szt

Opaska o rozciągliwości 90% do silnego ucisku, z zapinką. Daje niewielki ucisk w stanie spoczynku, natomiast znacznie wspomaga
działanie pompy mięśniowej w trakcie ruchu, wywołując pożądany wzrost ciśnienia w układzie żył głębokich. Przeznaczona dla
pacjentów prowadzących aktywny tryb życia. Tkanina opaski ze 100% bawełny bardzo dobrze przepuszcza powietrze, jest znakomicie
tolerowana przez skórę.

Skład Putterbinde, opaska elastyczna 10 cm x 5 m, 1 szt

100% bawełna.

Działanie Putterbinde, opaska elastyczna 10 cm x 5 m, 1 szt

Wyrób medyczny Pütterbinde to opaska o rozciągliwości 90% do silnego ucisku, z zapinką.

daje niewielki ucisk w stanie spoczynku, natomiast znacznie wspomaga działanie pompy mięśniowej w trakcie ruchu, wywołując
pożądany wzrost ciśnienia w układzie żył głębokich,
tkanina opaski ze 100% bawełny bardzo dobrze przepuszcza powietrze, jest znakomicie tolerowana przez skórę,
można ją używać wielokrotnie, wygotowywać i wyjaławiać.
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Wskazania Putterbinde, opaska elastyczna 10 cm x 5 m, 1 szt

Pütterbinde przeznaczona jest do wywołania mocnego ucisku po obliteracji żylaków, przyostrych i przewlekłych żylnych obrzękach
zastoinowych, w zakrzepowym zapaleniu żył, w przypadku owrzodzeń podudzi. Przeznaczona dla pacjentów prowadzących aktywny
tryb życia.

Dawkowanie Putterbinde, opaska elastyczna 10 cm x 5 m, 1 szt

Można ją używać wielokrotnie, wygotowywać i wyjaławiać.

Informacje dodatkowe Putterbinde, opaska elastyczna 10 cm x 5 m, 1 szt

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników wyrobu.
W przypadku wątpliwości należy skonsultować się z lekarzem.
Chronić od światła i wilgoci.
Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.
Tylko do użytku zewnętrznego.
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